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Varhemmalta rautakaudelta. 

Pronssisesta kaularenkaasta kappale, jonka 

poikkileikkaus ön neliskulmainen, mutta jonka 

särmät ovat pahoin kolhitut ja murretut. Yh-

dessä paikassa näkyy vielä eheänlainen sär-

mä, jonka kummallakin puolen juoksee koris- 

teviiva näin: . Tämä kappale on 

koukussa kuten kuva sivulla osottaa ja on 

sen päiden väliä nykyisessä asemassaan 118 

mm. Löydetty Piikkiön pitäjässä lähellä 

Piikkiön asemaa suutari Antero Toivosen 

maalta. Paikalla oli ollut hyvin mustaa mul-

taa ja oli siinä ollut myöskin rautanauloja, 

mutta suutari ei ollut ottanut niitä ylös. 

Keskiajalta. 

Pronssiavain, jonka silmuksen alapuolella on 

yksi osaksi särmäinån varsi, joka sitten 

haaraantuu 3-mivartaiseksi; lehti on poikki-

päin ja on kirnunmännän muotoinen. 108 mm 

ptk. "hännässä" kaksi reikää. Ostettu erääl 

tä pieneltä pojalta Halikossa, joka poika-

nen sen löytöpaikasta ei tietänyt mitään. 

Uudelta _alalta. 

. Koristettu puulipas, kannessa ja sivuissa 

leikattuja kuvioita, enimmäkseen geometrisiä, 

ympyrästä ja sen osista kokoonpantuja; sitä 

paitse etusivulla kaksi ja kummassakin kyl-

jessä yksi hertanmuotoinen kuvio. Kulmissa 

koristamattomat rautakiskot; lukon letta ja 
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saranoiden kiskot kannen sisäpuoldla vähän 

koristetut. Ulkopuoli maalattu siniseksi 

ja punaseksi. Kannen keskellä ympyräinen 

rautalaatta ja siihen kiinnitetty pieni 

liikkuva sanka. Lippaan avaruus ulkoa mi-

taten (sivuilta, ei kannesta)38,5 x 33,8 sm; 

korkeus (pohja ja kansi siihen luettuna) 13,, 

sm. - Saatu Euran kappelista torpparin vai-

mo Matilda Haavistolta; se oli kauan ol-

lut Haaviston suvulla. 

4. Rautainen ulkolukko, jonka sisältä koneisto 

täydellisesti on ruostunut pois; sekä ta-

saiseen että kaarevaan sivuun (leveillä 

puolilla) on ruostunut muutamia reikiä. Luko 

åalpaosa puuttuu. Avaimen lehdessä on kolme 

hammasta kuten kuvasta näkyy. Saatu Euran 

kappelista Joenperän kylästä, 

miseltä palstalla, 

Kristian 

löytöpaikkaa. 

Uusiniittu ni-

josta sen oli löytänyt 

ei muistettu Joenperä. Tarkemmin 

5. Pieni kellokaappl taskukelloa varten. Se on 

puusta, 31 sm korkea, jäljennös isoista kel 

lokaapeista, ja runsaasti leikkauksilla. ko 

ristettu. Alaosalla on 7-oksainen kukkapen-

sas, keskiosalla "Jumalan säteilevä silmä" 

ja kellokehän päällä on väärin käsitetty 

kannellisen uurnan kuva sitä mallia kuin 
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tämän kummaltakin puolen juoksee kukkaköyn-

nös ulos ja sivuja alaspäin. Esineen poh-

javäri on tumman sininen, mutta pohjasta ko- 
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hoavat leikatut kuviot ovat olleet kulla-

tut. Kolme jalkaa on katkennut. 

näyttää olevan hyvää talonpoikaistyötä 1700-

luvun lopulta. Saatu Raision pitäjästä 

Metsäkylä nimisen talon vuokraajalta Juho 

Metsäkylältä, jonka vaimo esineen aikoinaan 

oli tuonut Mietoisten pitäjästä. 

6. Soikea rautakehä, jonka toisella puolella 
on kolme kantaa jonkuniaista koneistoa var-

ten, neljännellä puolella on reikä. 130 x 

87 mm ristiinsä. Lemun pitäjän Hievuisten 

kylästä Keskikylän maalta talon riihestä 

noin 10 syitä pohjoiseen löydetty. Löy-

tänyt ja myynyt isäntä Juho Keskikylä. 

Samalla paikalla löytynyt muitakin esineitä,  

jotka eivät enään olleet tallessa. 

Pari kultaisia korvarenkaita sitä muotoa kuin 

kuva tässä osoittaa. Leimattu "18 K," kol-

me kruunua ja kirjaimet: "AIA". Honkilah-

den pitäjästä pastorinleski Ar.na Springer-

tiltä" omaa sukua Jordan. Renkaat ovat 

käyneet sukuperintönä Jordansuvussa. 

8. Hopeinen sormus, kullattu. Itse rengas on 
ulkopuolelta hiukan uurrettu ja uurroksen 

kummallakin puolen on kannantapaista muo-

dostavia koristeita. Saatu Prunkkalasta 

neiti Fiina Kuusojalta. 
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